trasparenza e concorrenza, in relazione al termine perentorio del 30/04/2024 per l’affidamento 

dei lavori fissato dalla Regione Umbria, pena la revoca del contributo concesso; 

DATO ATTO che l'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad € 

302.118,18 (diconsi euro trecento duemila centodiciotto/18) oltre IVA.  

L’importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di € 278.015,78 per lavori a 

misura (di cui € 50.042,84 per costi stimati della manodopera ai sensi dell’art. 41, comma 13, del 

Codice) soggetti a ribasso, € 24.102,40 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso.